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KU-20 Karta usługi 

Nazwa usługi: ZGŁOSZENIE OBOWI ĄZKU PODATKOWEGO ORAZ 
ZMIAN MAJ ĄCYCH WPŁYW NA WYSOKO ŚĆ PODATKU 

OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OSÓB PRAWNYCH  

Jednostka świadcząca usługi: 
 

Urząd Miasta i Gminy Daleszyce 
Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce 
Tel.: 41 317-16-93   Fax: (41) 317-16-93 
e-mail: gmina@daleszyce.pl 

Godziny pracy urzędu: Poniedziałek- Piątek 730 - 1530 

Miejsce świadczenia usługi: 

 

Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach  
Referat Planowania i Finansów I piętro,  pokój nr 19 

Termin załatwienia sprawy: Obowiązuje zasada samoopodatkowania - organ podatkowy 
sprawuje funkcję kontrolną w zakresie formalnym, 
merytorycznym, rachunkowym. 
 

Tryb odwoławczy: Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Kielcach, za pośrednictwem Burmistrza 
Miasta i Gminy w Daleszycach w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania decyzji. 

Podstawa prawna: 1. Art. 8 – 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity – Dz. U. z 2014 r., poz. 
849 ze zm.) 
2. Uchwała Nr III/19/2014 Rady Miejskiej w Daleszycach z 
dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie: określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych  
3. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2011 
r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek od środków 
transportowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 293, poz. 1731). 
4. Art. 21 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn.zm.). 

 

Wymagane dokumenty: 1. Deklaracja na podatek od środków transportowych DT-1 
wraz z załącznikiem do tej deklaracji DT-1/A 
2. Umowa kupna – sprzedaży pojazdu lub faktura zakupu lub 
sprzedaży pojazdu poświadczona przez Wydział Komunikacji 
w Starostwie Powiatowym w Kielcach (kopia)  
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3. Kserokopia dowodu rejestracyjnego 

Opłaty: Nie podlega 
 

Dokumenty do wglądu: Zestawienie środków transportowych podlegających 
opodatkowaniu ze Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Uwagi: Obowiązek podatkowy powstaje od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym środek transportowy 
został zarejestrowany na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, a w przypadku nabycia środka transportowego 
zarejestrowanego – od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym środek transportowy 
został nabyty. 
Podatnicy podatku od środków transportowych są 
obowiązani: 

- składać w terminie do 15 lutego deklaracje na podatek 
od środków transportowych na dany rok podatkowy, 
sporządzone na formularzu według określonego 
wzoru. W przypadku, gdy obowiązek podatkowy 
powstał po tym dniu, w terminie 14 dni od dnia 
zaistnienia okoliczności uzasadniających powstanie 
tego obowiązku.  

- odpowiednio skorygować deklaracje w razie 
zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego, 
lub zmiany miejsca zamieszkania lub siedziby, w 
terminie 14 dni od dnia zaistnienia tych okoliczności. 

 
Terminy płatności tego podatku przypadają na: 
 - I rata do 15 lutego roku podatkowego, 
 - II rata do 15 września roku podatkowego. 
Podatek jest płatny na rachunek Urzędu Miasta i Gminy 
Daleszyce numer: Bank Spółdzielczy Daleszyce-Górno w 
Daleszycach – 55 8485 0009 0000 0130 2000 0004 

Wzory wniosków: 1. Deklaracja na podatek od środków transportowych DT-1 
wraz z załącznikiem do tej deklaracji DT-1/A 
 

 


